Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ERRATA NO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2022

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT, através da Pregoeiro nomeado, torna público ERRATA, Onde se lê ao 08
de Julho de 2022, lê-se 08 de Agosto de 2022. São Pedro da Cipa, 09 de Setembro de 2022.

MARCOS VINICÍOS DE J ABRAHÃO-Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5a5ce71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:51:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial